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bylina Pierwiosnek Viala Red
Hot B328
Cena 24,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy B328

Kod producenta B328

Opis produktu

Pierwiosnek Viala Red Hot Poker
Primula viali

Pierwiosnek Viala Red Hot Poker Primula viali to wieloletnia ozdobna bylina z rodziny pierwiosnkowatych (Primulaceae). To odmiana pierwiosnka o oryginalnych, dwubarwnych kwiatostanach wyrastających strzeliście z rozety jasnozielonych liści. Wyjątkowo atrakcyjne, spiczaste, kłosowate kwiatostany pojawiają się w czerwcu i lipcu, wyrastają na szczytach grubych pędów kwiatostanowych. Działki kielicha są krwistoczerwone. Dzwonkowate, lawendowe kwiaty
zaczynają rozwijać się od spodu kwiatostanu do góry. Dzięki temu powstaje bardzo ciekawy efekt dwóch barw.    W czasie kwitnienia osiąga 30-40 cm wysokości.    Pierwiosnki  pięknie wyglądają w nasadzeniach grupowych na tle krzewów ozdobnych. Nadają się do posadzenia na rabatach i obwódkach, gdzie zachwycają kolorami.  

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: Pierwiosnek Viala Red Hot Poker Primula viali jest wieloletnią ozdobną byliną z rodziny Primulaceae.

Zastosowanie: na rabaty i obwódki.

Wielkość: dorasta do 40 cm wysokości.

Kwiaty: Dwukolorowe, wyjątkowo atrakcyjne, spiczaste, kłosowate kwiatostany.

Kwitnienie: termin kwitnienia od czerwca do lipca.

Liście: jasnozielone, karbowane, podłużne, jajowate.

Rozmnażanie: poprzez wysiew nasion lub podział.

Stanowisko: najlepiej rośnie na stanowiskach półcienistych i słonecznych.

Warunki glebowe: lubi gleby dość żyzne, próchniczne, a przy tym dostatecznie wilgotne.

Odporność na choroby i zimę: Pierwiosnek Viala wymaga okrywania na zimę.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Stanowiskiem dla większości pierwiosnków są miejsca półcieniste. Najlepsze są takie, które są dość widne wiosną, zaś latem zapewniają roślinom półcień np. pod drzewami. Wówczas będą dobrze rosły, oraz długo i obficie kwitły.

Zimą pierwiosnek powinien mieć sucho. Dlatego warto go sadzić na podwyższonym stanowisku, z bardzo przepuszczalną głębszą warstwą gleby. Najlepiej rośnie w mieszaninie ziemi darniowej, torfu i grubego piasku.

Pierwiosnek Viala zaczyna wzrost późno, bo dopiero w maju.
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie rośliny są dobrze ukorzenione, zdrowe oraz zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd roślin spełniał Państwa oczekiwania.

W okresie zimowym, wczesnowiosennym lub późnojesiennym większość roślin sprzedajemy w stanie bezlistnym (bez liści). W sezonie rośliny posiadają piękne żywe ulistnienie i w większości są w plastikowych lub foliowych doniczkach.

Przedmiotem sprzedaży jest sadzonka w doniczce plastikowej.

Zapraszamy do zakupienia tej niezwykle ciekawej rośliny oraz odwiedzenia naszej strony na FB.
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